

1 Vragen ten behoeve van marktconsultatie

In onderstaande tabel zijn de vragen voor onderhavige marktconsultatie opgenomen.

Nr.	Omschrijving																																				
Vragen over interesse in de opdracht																																					
1.	Overweegt u, gebaseerd op de informatie uit deze marktconsultatie, in te schrijven op een eventuele aanbesteding? ☐Ja/ ☐Nee Zo nee, waarom niet?																																				
	<i>Bij Nee op vraag 1, is het niet meer noodzakelijk om de overige vragen te beantwoorden.</i>																																				
2.	Is naar uw mening de gehele benoemde scope uitvraag te realiseren voor één leverancier uit de markt? ☐Ja/ ☐Nee Bij een "Nee" op vraag 2 kunt u aangeven met kruisjes hieronder welke productgroepen u wel kunt leveren en welke niet. U kunt dit ook aangeven in de bijlage 2 bij de scope opsomming. <table border="1"> <thead> <tr> <th>Productgroep</th><th>Leverbaar</th><th>Landelijke aflevering</th></tr> </thead> <tbody> <tr><td>Consumentenproducten</td><td>☐Ja/ ☐Nee</td><td>☐Ja/ ☐Nee</td></tr> <tr><td>Gereedschap</td><td>☐Ja/ ☐Nee</td><td>☐Ja/ ☐Nee</td></tr> <tr><td>Hout</td><td>☐Ja/ ☐Nee</td><td>☐Ja/ ☐Nee</td></tr> <tr><td>Ijzerwaren</td><td>☐Ja/ ☐Nee</td><td>☐Ja/ ☐Nee</td></tr> <tr><td>Opbergen</td><td>☐Ja/ ☐Nee</td><td>☐Ja/ ☐Nee</td></tr> <tr><td>Postbeheer</td><td>☐Ja/ ☐Nee</td><td>☐Ja/ ☐Nee</td></tr> <tr><td>Sanitair</td><td>☐Ja/ ☐Nee</td><td>☐Ja/ ☐Nee</td></tr> <tr><td>Veiligheid</td><td>☐Ja/ ☐Nee</td><td>☐Ja/ ☐Nee</td></tr> <tr><td>Verwarming en klimaat</td><td>☐Ja/ ☐Nee</td><td>☐Ja/ ☐Nee</td></tr> <tr><td>Verlichting en Electra</td><td>☐Ja/ ☐Nee</td><td>☐Ja/ ☐Nee</td></tr> <tr><td>Werkplaatsbenodigdheden</td><td>☐Ja/ ☐Nee</td><td>☐Ja/ ☐Nee</td></tr> </tbody> </table> Heeft u een internetlink naar uw Webshop, die als gast te bekijken is: ☐Ja/ ☐Nee, zo ja: http adres:	Productgroep	Leverbaar	Landelijke aflevering	Consumentenproducten	☐ Ja/ ☐ Nee	☐ Ja/ ☐ Nee	Gereedschap	☐ Ja/ ☐ Nee	☐ Ja/ ☐ Nee	Hout	☐ Ja/ ☐ Nee	☐ Ja/ ☐ Nee	Ijzerwaren	☐ Ja/ ☐ Nee	☐ Ja/ ☐ Nee	Opbergen	☐ Ja/ ☐ Nee	☐ Ja/ ☐ Nee	Postbeheer	☐ Ja/ ☐ Nee	☐ Ja/ ☐ Nee	Sanitair	☐ Ja/ ☐ Nee	☐ Ja/ ☐ Nee	Veiligheid	☐ Ja/ ☐ Nee	☐ Ja/ ☐ Nee	Verwarming en klimaat	☐ Ja/ ☐ Nee	☐ Ja/ ☐ Nee	Verlichting en Electra	☐ Ja/ ☐ Nee	☐ Ja/ ☐ Nee	Werkplaatsbenodigdheden	☐ Ja/ ☐ Nee	☐ Ja/ ☐ Nee
Productgroep	Leverbaar	Landelijke aflevering																																			
Consumentenproducten	☐ Ja/ ☐ Nee	☐ Ja/ ☐ Nee																																			
Gereedschap	☐ Ja/ ☐ Nee	☐ Ja/ ☐ Nee																																			
Hout	☐ Ja/ ☐ Nee	☐ Ja/ ☐ Nee																																			
Ijzerwaren	☐ Ja/ ☐ Nee	☐ Ja/ ☐ Nee																																			
Opbergen	☐ Ja/ ☐ Nee	☐ Ja/ ☐ Nee																																			
Postbeheer	☐ Ja/ ☐ Nee	☐ Ja/ ☐ Nee																																			
Sanitair	☐ Ja/ ☐ Nee	☐ Ja/ ☐ Nee																																			
Veiligheid	☐ Ja/ ☐ Nee	☐ Ja/ ☐ Nee																																			
Verwarming en klimaat	☐ Ja/ ☐ Nee	☐ Ja/ ☐ Nee																																			
Verlichting en Electra	☐ Ja/ ☐ Nee	☐ Ja/ ☐ Nee																																			
Werkplaatsbenodigdheden	☐ Ja/ ☐ Nee	☐ Ja/ ☐ Nee																																			
3.	De Rijksoverheid werkt met digitale bestelomgevingen (Zie bijlage 3 DIB richtlijnen) die middels koppeling in een webshop toerechtkomen. RWS betaald hier niet voor. Hoe staat u tegenover het beschikbaar stellen van een dergelijke digitale bestelomgeving middels autorisatie voor een afgebakend aantal geautoriseerde bestellers? Uw antwoord:																																				

Nr.	Omschrijving
4.	In principe zullen de digitale bestellingen franco huis geleverd worden op een zakelijke locatie. Bent u ook ingesteld op afhaal-opdrachten nadat deze via de webshop zijn besteld? ☐Ja/ ☐Nee Zo ja, op hoeveel landelijke locaties kan dit? : Uw antwoord:
.	Een telefonische supportdesk bij bestelproblemen met de webshop zal een verplichting zijn. Heeft u ook een technische helpdesk voor productvragen, met een korte reactietijd? ☐Ja/ ☐Nee Indien ja, is dit: Telefonisch : ☐Ja/ ☐Nee Email contact: ☐Ja/ ☐Nee Chatbot : ☐Ja/ ☐Nee
6.	Uit de informatie blijkt dat met name kleine behoeften van soms een enkel artikel besteld zal worden. De voorkeur gaat uit naar een aflevering zonder extra kosten zoals administratie en verzendkosten. Welke standaard minimum opdrachtwaarde hanteert u voor kosteloze aflevering? Bedrag exclusief btw:..... Welke kosten hanteert u onder dit bedrag: Indien de bestelling wordt opgehaald bij uw pick-up locatie, wat is dan standaard minimum opdrachtwaarde die u hanteert voor kosteloze afname? Bedrag exclusief btw:.....

Nr.	Omschrijving
Vragen over de beoogde opzet van de aanbestedingsmethodiek	
7.	Het is een groot omvangrijk pakket van producten en materialen en het lijkt lastig om hiervoor een prijscriterium in een concurrentiestelling toe te passen. Een voorbeeld is een geselecteerd prijsmandje laten afprijzen. Een korting op verkoopprijzen is minder betrouwbaar. Vraag: Heeft u ervaring of suggesties voor prijscomponent in een aanbesteding, zodat prijsniveaus enigszins goed te vergelijken zijn? Uw antwoord:

Nr.	Omschrijving
9.	Opdrachtgever wenst te kunnen beschikken over digitale rapportages met financiële en productinformatie van geplaatste bestellingen, de bestellers, de afleverlocaties en garanties op geleverde producten, is dat mogelijk beschikbaar bij u? Uw antwoord:
11.	Zou u openstaan voor verzamelfacturen op maandbasis? ☐Ja/ ☐Nee Zo Nee, wat is de alternatieve suggestie?
12.	In een aanbesteding worden geschiktheidseisen gesteld, deze kunnen ook toezien op vakbekwaamheid. Hiermee wordt beoogd alleen partijen te selecteren die aantoonbaar kwalitatief en technisch de dienstverlening zouden kunnen uitvoeren. Heeft u suggesties voor deze eisen ? Uw antwoord:
13.	Rijksoverheid kan alleen leveringsovereenkomsten sluiten op basis van de Rijksvoorwaarden ARIV-2025, deze is als bijlage 5 toegevoegd. Kunt hiermee akkoord gaan? ☐Ja/ ☐Nee
14.	In de aanbesteding worden diverse verplichte bewijsstukken gevraagd zoals: -Een verklaring Belastingdienst, -Gedragsverklaring Aanbesteding (GVA) niet ouder dan 2 jaar op het moment van inschrijving, welke alleen wordt verstrekt door Justis met een behandelingstermijn van 4 tot ca. 8 weken. Bent u bekend met deze documenten? ☐Ja/ ☐Nee Bent u hiertoe wel bereid deze aan te vragen: ☐Ja/ ☐Nee

Nr.	Omschrijving
15.	Rijkswaterstaat heeft een Rijksbrede opgave als het gaat om duurzaamheid, dit vraagt om duurzame dienstverlening en contractpartijen die duurzaamheid binnen de bedrijfsvoering hebben geborgd. Beschikt u over een CO2 prestatieladder of heeft u ambities hiertoe? ☐Ja/ ☐Nee Heeft u andere keurmerken of certificaten die toezien op duurzaamheid: ☐Ja/ ☐Nee Indien ja, welke zijn deze: Uw antwoord:
16	Heeft nog andere suggesties op opmerkingen voor Rijkswaterstaat die bruikbaar of interessant kunnen zijn voor de beoogde aanbesteding?